
ZARZĄDZENIE NR VIII/269/2020 

BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miesięcznej za udostępnianie słupów linii niskiego napięcia 

oświetlenia drogowego stanowiących własność Miasta Orzesze na korzystanie z nich poprzez 

zawieszenie linii telekomunikacyjnej lub linii światłowodowej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U.2020 poz.713 z późn.zm.), art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz.U.2019 poz.712 z późn.zm.) oraz uchwały 

nr XXVI/305/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 listopada 2020 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość stawki za korzystanie ze słupów oświetleniowych 

stanowiących własność Miasta Orzesze poprzez zawieszenie linii telekomunikacyjnej lub linii 

światłowodowej w kwocie w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) miesięcznie netto za jeden 

słup. 

§ 2. Za niepełny miesiąc kalendarzowy wysokość opłaty naliczana jest proporcjonalnie do czasu 

korzystania ze słupa stanowiącego własność Miasta Orzesze. 

§ 3. Do stawki określonej w § 1 dolicza się  podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

Orzesze 

 

 

inż. Mirosław Blaski 

Id: E7A09156-75A6-4509-9F7D-F8019A337D7C. Przyjęty Strona 1


